
Vážení rezidenti, 

zdvořile Vás tímto žádáme o pozornost k dění okolo Vás v objektu. 

Vyvarujte se prosím činností, které mohou potencionálním 
pachatelům usnadnit práci: 

 

• vjel nebo vešel někdo za Vámi z/do podzemních garáží? 
INFORMUJTE RECEPCI 

• Zaregistrovali jste v objektu podezřelou osobu? INFORMUJTE 
RECEPCI 

• Nepouštějte cizí osoby z/do garáží do/z objektu nebo z/do 
vnitrobloku 

• Nenechávejte ve Vaši nepřítomnosti či během nočních hodin 
otevřené balkonové dveře bytu, a to ani ve vyšších patrech. 

• Důrazně varujeme před necháváním věcí ve společných 
prostorách objektu. Zejména na chodbách před Vaší bytovou 
jednotkou (objektem krádeží jsou kočárky, kola a jiné) 

• Nepoužívejte sklípky v podzemních garážích k uskladnění 
cenných věcí, zamykejte dveře ke sklípkům. 

• Při skladování cennějších věcí doporučujeme pojistit sklípky a 
sklady proti krádeži 

• Nezapomínejte, že auto není trezor 

 

Děkujeme 

 

Správce objektu 


